

Promenaden Fredericia ApS

c/o Jesper Bach, Stationsgade 15, 8240 Risskov

CVR-nr. 39 83 44 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2025.

Jack Veilgaard Hjeronymus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Promenaden Fredericia ApS c/o Jesper Bach, Stationsgade 15 8240 Risskov
	CVR-nr.: 39 83 44 48
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Jesper Aggerholm Jack Veilgaard Hjeronymus
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelser	Sparekassen Kronjylland Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udleje, eje, køb og salg af fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -730.590 mod 272.718 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -570.583 mod 212.720 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-730.590	272.718
Øvrige finansielle omkostninger	-871	0
Resultat før skat	-731.461	272.718
2 Skat af årets resultat	160.878	-59.998
Årets resultat	-570.583	212.720
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	212.720
Disponeret fra overført resultat	-570.583	0
Disponeret i alt	-570.583	212.720

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Byggeprojekt		51.169.408	66.041.460
Varebeholdninger i alt		<u>51.169.408</u>	<u>66.041.460</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	120.000
Andre tilgodehavender		195.042	16.817
Tilgodehavender i alt		<u>195.042</u>	<u>136.817</u>
Likvide beholdninger		<u>8.713.064</u>	<u>3.507.017</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>60.077.514</u>	<u>69.685.294</u>
Aktiver i alt		<u>60.077.514</u>	<u>69.685.294</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	300.000	300.000
	Overført resultat	<u>2.453.072</u>	<u>3.023.655</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.753.072</u>	<u>3.323.655</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>203.974</u>	<u>364.852</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>203.974</u>	<u>364.852</u>
Gældsforpligtelser			
3	Ansvarlig lånekapital	<u>50.886.488</u>	<u>65.136.488</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.886.488</u>	<u>65.136.488</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.042.047	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	191.933	179.168
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>681.131</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.233.980</u>	<u>860.299</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>57.120.468</u>	<u>65.996.787</u>
	Passiver i alt	<u>60.077.514</u>	<u>69.685.294</u>
1	Antal beskæftigede		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	300.000	3.023.655	3.323.655
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-570.583</u>	<u>-570.583</u>
	<u>300.000</u>	<u>2.453.072</u>	<u>2.753.072</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Antal beskæftigede		
Selskabet har ingen ansatte udover direktionen, som er ulønnet.		
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-160.878	59.998
	<u>-160.878</u>	<u>59.998</u>
3. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>50.886.488</u>	<u>65.136.488</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er der tinglyst ejerpantebreve på i alt DKK 127.850 med pant i grunde og bygninger.		
Selskabet har udstedt pant i grunde og bygninger på i alt DKK 80.000 overfor Bydelsforeningen – Kanalbyen ved Lillebælt, samt overfor Ejerforeningen Promenaden og Oldenborghuspå i alt DKK 760.000.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
